
6. ročník 3. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 3 9.9. - 13.9.2024
Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
9.9.

1. TřH
2. M Adaptační kurz v Kožlí
3. ČjM Sraz na parkovišti před penzionem U Nováků mezi 7:30 a 8:00
4. Tv
5. Pč

ÚTERÝ
10.9.

1. ČjM
2. F
3. M Adaptační kurz v Kožlí
4. Pr
5. Aj

7+8 Inf

STŘEDA
11.9.

1. M
2. Hv
3. OSV Adaptační kurz v Kožlí
4. Pr Odjezd z parkovišti před penzionem U Nováků od 13:30
5. ČjL

7+8
Tt

KAj

ČTVRTEK
12.9.

1. M Rozjezdy - zlomky (str. 8-9)
2. Aj Sloveso být/mít kladná, záporná věta
3. ČjS Slohová práce na letní téma - dokončení příběhů, sdílení
4. D Archivy
5. Tv Začínáme - proč kompenzovat? Protahovací cvičení, hry podle počasí

7+8 Vv Třídní pravidla, prázdniny - pastelky, fixy nůžky

PÁTEK
13.9.

1. Ov Člověk a společnost - rodinný život, domov
2. Z Naše planeta je součástí Vesmíru
3. D Měření času a letopočty
4. Aj Sloveso mít a být otázka, krátká odpověď

5+6 Dom Práce na pozemku školy - vhodné oblečení
1. Informace o školním roce 2024/2025 a jeho organizaci si přečtete ve školním zpravodaji, který najdete

pouze v elektronické podobě na webu školy . Doporučujeme se s obsahem tohoto zpravodaje podrobně
seznámit.

2. V tomto týdnu rodiče obdrží informace o ISIC kartách - žáci je budou používat při vstupu do školy.
3. Chcete-li mít pravidelné informace o aktuálním dění ve škole, přihlaste se k odběru novinek na školním

facebooku: www.facebook.com/zschrastice. Další informace najdete na www.zschrastice.cz.
4. Od pondělí 9.9.2024 probíhá výuka dle rozvrhu, tedy i odpolední vyučování.
5. Žáci již obdrželi přístupové údaje do EduPage a rozvrh, který se jim od pondělí 9.9.2024 bude

zobrazovat, je aktuální. Do pondělka odkaz na přihlášení obdrží také rodiče na emaily, které uvedli
třídním učitelům.

6. Prosím rodiče, aby s dětmi obalili všechny učebnice a dle pokynů jednotlivých vyučujících pořídili sešity.
Sešity na matematiku bude objednávat paní ředitelka hromadně. Jakmile budou dostupné, upřesním i
cenu. Děkuji

Michal Nedvěd, třídní učitel

http://www.facebook.com/zschrastice
http://www.zschrastice.cz

